
 

2024年 8月 27日             ※会場は日建学院千葉校です。千葉駅よりモノレール沿いに千葉市役所方面に歩き、ハンコ屋さんの奥に 

                                                          日建学院様の看板があります。ご不明な点等は 090-8088-2171（開催日当日のみ）にご連絡ください。 

 

 会場のご案内 

                                                             

 

 

 

 

 

 全日 千葉会館までＦＡⅩして下さい。 

開催日時 
9月 19日（木） 5問免除対象者ではない方 １４：０５～１７：４５（予定） 

           5問免除対象者        １４：１５～１７：４５（予定） 

開催場所 日建学院千葉校 ※当日 1Fにて会場案内いたします。 

受付時間 13：40～14：00  遅れる方は 090-8088-2171へご連絡ください。 

定員 

会員  25名    一般  5名 

（5問免除対象者である方とない方で試験開始時間が異なりますので、 

右記の参加者名の欄にて、どちらかに〇をつけてください） 

 

定員になり次第、受付終了となりますのでご了承ください。 

参加費 無料 

会社名                会員 ・ 一般 

所在地 
 

電話番号 

ＦＡＸ番号 

電話番号                 ＦＡＸ番号               

携帯番号 

参加者名 1 
 

 

5問免除対象者で  ある・ない 

2 
 

 

5問免除対象者で  ある・ない 

 

3 
 

 

5問免除対象者で  ある・ない 

4 
 

 

5問免除対象者で  ある・ない 

2024 年度 「宅建士総合模擬試験」 申込書 

FAX. 043-202-7512 

会員の皆様へ （一般の方の受講も可能（無料）です）。 

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2024年度も、当本部では日建学院様のご協力のもと、 

『宅地建物取引士』取得支援セミナーを開催し、皆様の資格取得の支援を行います。 

第１回目は宅建士総合模擬試験（参加費無料）です。 

宅建受験を予定している方には絶好の機会です。 

また、すでに取得済の方には再度勉強をする機会にもなっております。 

なお、ご参加される場合は、右記の参加申込書に記載のうえ、ＦＡＸして下さい。 

（公社）全日本不動産協会 千葉県本部 教育研修委員会 委員長 髙木 春美 

  お申込み先・・ＦＡＸ番号 043-202-7512 

  お問合せ先・・（公社）全日本不動産協会千葉県本部事務局 森・徳永（043-202-7511） 
※ 注意 ： 駐車場はございませんので近隣駐車場をご利用下さい。（駐車料金は個人負担） 


